
大 東 高 号 外  

令和６年５月 20 日                                                   

 

関係各位 

 

岩手県立大東高等学校長 

 

「大東高校 note」への記事の投稿について（お願い） 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、本校の教育振興につきまして格別のご理解、ご支援を賜り、深く感謝いたします。 

さて、標題につきまして、現在、同窓生の皆様に記事を依頼しております。 

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、ぜひご投稿いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 １ 媒体 

「大東高校 note」 

※ note は岩手県教育委員会が進めている「高校魅力化」の取組みを発信するメディアです。

岩手県内の公立高校がそれぞれの「note」を発信しております。 

 ２ 依頼する記事 

「先輩からのエール」 

 ３ 内容 

(1) お名前 

(2) 卒業年度 

(3) 現在の活動について 

在学中の方は現在学んでいること、勤務されている方はお仕事の内容など。生徒にぜひ、多

様な学びや働き方をご紹介ください。 

(4) 高校時代の思い出 

(5) 後輩へのエール（メッセージ） 

 ４ 提出方法 

(1) メールフォームから送信ください。（バーコード又は URL からログインください） 

(2) 現在の様子が分かる写真や高校時代のお写真のデータがございましたら、メールに添付し

ていただき、依頼者または担当の副校長まで送信ください。 

 ５ その他  

  投稿いただく記事の字数は自由です。 

  ご不明な点がございましたら、下記担当までご連絡ください。               

 

 

 

 

担当 副校長 曽根達也  

電話 0191-75-3369                   

FAX  0191-75-3117           

e-mail  ptf4-sone-t@iwate-ed.jp     

https://forms.office.com/r/zyxGg1QseY 


